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Eximiatutor 

AI-lukio  

FY 2019 

 

 

Sisältää lukion fysiikan kurssit/moduulit 1-7 teoriakoosteet ja automaattinen palaute ja tehtävien 
tarkastus. Suunniteltu: lukioaikaiseen kertaavaan opiskeluun tuntiopetuksen yhteyteen ja 

ylioppilastutkintoon valmistavana kertauksena.  

Moduulit:  

FY1 Fysikka luonnontieteenä;  

FY2 Fysiikka, ympäristä ja yhteiskunta;  

FY3 Energia ja lämpö;  

FY4 Voima ja liike;  

FY5 Jaksollinen liike ja aallot;  

FY6 Sähkö;  

FY7 Sähkömagnetismi ja valo (in pipe)  
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FY1 Fysiikka luonnontieteenä (LOPS 2021) 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 1 -kurssi. Johdatus fysiikan rooliin 
luonnontieteenä, fysiikan luonnontieteellinen ajattelutapa ja mittaamisen perusteet. 
Tarkastellaan maailmankaikkeutta eri puolilta. Opetellaan suureiden ja yksiköiden käyttö 
sekä mittausepävarmuuksien arviointi. 
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FY2 Fysiikka, ympäristö ja yhteiskunta (1 op) 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 2 -kurssi. Tarkastellaan energiaan 
liittyviä fysiikan teorioiden keskeisiä ilmiöitä. Keskeisenä näkökulmana on energian ja 
yhteiskunnan sekä yksilön väliset vuorovaikutukset. Moduulissa käsitellään energian lähteitä 
ja -tuotantoa. Energiantuotanto ja sen ympäristövaikutukset ovat myös keskeinen osa 
kurssia. 
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FY3 Energia ja lämpö (2 op) 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 3 -kurssi. Lämpöopin perusteet, kuten 
lämpötila, lämpölaajeneminen ja lämmön siirtymistavat (johtuminen, säteily, konvektio). 
Käsitellään myös termodynamiikan peruslakeja ja energiaa eri muodoissa. 
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FY4 Voima ja liike 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 4 -kurssi. Newtonin lait, mekaniikan 
perusperiaatteet kuten liikkeen ja voiman välinen yhteys, tasainen ja tasaisesti kiihtyvä liike. 
Sisältää myös sovelluksia, kuten liikemäärän ja impulssin käsittelyä. 
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FY5 Kierto- ja jaksollinen liike sekä aallot (2 op) 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 5 -kurssi. Kiertoliikkeen dynamiikka, 
kuten kulmanopeus, kulmakiihtyvyys ja momentit. Lisäksi käsitellään gravitaatiovoima, 
kiertoliikkeen energian ja liikemäärän säilyminen. Aaltoliikkeen perusteet (poikittainen ja 
pitkittäinen aaltoliike), äänen ja valon aaltoluonne, sekä interferenssi ja diffraktio. Tämän 
lisäksi käsitellään sähkömagneettiset aallot ja niiden sovellukset. 
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FY6 Sähkö (2 op) 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 6 -kurssi. Sähköstaattiset ilmiöt, 
Coulombin laki, sähköinen potentiaali ja sähkövirta. Opiskellaan sähköpiirien analysointia, 
resistanssi, Ohmin laki ja sähkömagnetismin perusteet. 
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FY7 Sähkömagnetismi ja valo (2 op) Keskeiset sisällöt: Sähkö- ja magneettikentät, 
sähkömagneettinen induktio, Faradayn laki sekä näiden sovellukset teknologioissa, kuten 
generaattorit ja muuntajat. 

Lukion opintosuunnitelman 2021 mukainen Fysiikka 7 -kurssi. (In pipe) 

 

 


